
Obsah *
Úvod Proč váš bankéř nechce vidět .

vaše vysvědčení............................ 9

První díl „Peníze jsou myšlenka“
První kapitola Všechny děti se rodí bohaté

a chytré........................................ 23

Druhá kapitola Je vaše dítě geniální?...................... 31
Třetí kapitola Dejte svým dětem sílu -

než jim dáte peníze..................... 51

Čtvrtá kapitola Chcete-li být bohatí, musíte dělat
své domácí úkoly....................... 69

Pátá kapitola Kolik receptů bude potřebovat
vaše dítě?..................................... 85

Šestá kapitola Budou vědomosti vašeho dítěte
zastaralé, až mu bude třicet?...... 99

Sedmá kapitola Bude vaše dítě moci odejít
do důchodu dřív,
než mu bude třicet let?...............113

Druhý díl Peníze vás neučiní bohatými
Osmá kapitola Můj bankéř nikdy nechtěl vidět

mé vysvědčení...........................135

Devátá kapitola Děti se učí hrou.............................149

Desátá kapitola Proč jsou střádalové špatní
investoři..................................... I63

Jedenáctá kapitola Rozdíl mezi dobrým
a špatným dluhem..................... 177

Dvanáctá kapitola Učení se skutečnými penězi.........189
Třináctá kapitola Další způsoby, jak zvýšit

finanční IQ vašeho dítěte.......... 199

Čtrnáctá kapitola К čemu je kapesné.......................211



Třetí díl
Patnáctá kapitol^1

Šestnáctá kapitc^a

Závěr 

Dodatek A

Dodatek В

O autorech

Objevte talent svého dítěte
Jak objevíte vrozené nadání 

svého dítěte...............................227
Úspěch je svoboda být tím, 

čím jste.......................................255
Nejdůležitější práce na světě.......263

Je správné dávat dětem 
kapesné?.................................... 267

Finanční exkurze: Cvičení, která 
můžete dělat se svými dětmi.... 275

Robert T. Kiyosaki........................293
Sharon L Lechter......................... 294


